

HAMLET ApS

Esrumvej 65
3000 Helsingør

Årsrapport
1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2017

Ole Bredlund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAMLET ApS Esrumvej 65 3000 Helsingør
	Telefonnummer: 49211818
	Fax: 49210300
	e-mailadresse: hamlet@hamlet-aps.dk
	CVR-nr: 16722278
	Regnskabsår: 01/12/2015 - 30/11/2016
Bankforbindelse	Danske Bank 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og snedkerarbejde for det meste i det nordsjællandske område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været større i forhold til tidligere år, men har givet et ikke helt tilfredsstillende resultat. Årets resultat udgør 78.168 kr. og egenkapitalen pr. 30/11 2016 udgør 671.018 kr. Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. dec 2015 - 30. nov 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.790.300	4.231.878
Personaleomkostninger	1	-3.461.693	-3.932.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.250	-60.484
Resultat af ordinær primær drift		244.357	238.960
Øvrige finansielle omkostninger		-145.250	-193.245
Ordinært resultat før skat		99.107	45.715
Skat af årets resultat	2	-20.939	-11.396
Årets resultat		78.168	34.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.168	34.319
I alt		78.168	34.319

Balance 30. november 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		549.140	131.914
Materielle anlægsaktiver i alt	3	549.140	131.914
Anlægsaktiver i alt		549.140	131.914
Råvarer og hjælpematerialer		1.032.035	1.084.049
Varebeholdninger i alt		1.032.035	1.084.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.354.462	1.828.934
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.881.376	1.980.680
Tilgodehavende skat		32.334	27.781
Periodeafgrænsningsposter		33.521	43.371
Tilgodehavender i alt		3.301.693	3.880.766
Likvide beholdninger		6.022	5.558
Omsætningsaktiver i alt		4.339.750	4.970.373
Aktiver i alt		4.888.890	5.102.287

Balance 30. november 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		471.018	392.850
Egenkapital i alt		671.018	592.850
Hensættelse til udskudt skat		19.492	0
Hensatte forpligtelser i alt		19.492	0
Gæld til banker		891.847	871.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.028	649.608
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.086.735	2.036.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		702.770	951.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.198.380	4.509.437
Gældsforpligtelser i alt		4.198.380	4.509.437
Passiver i alt		4.888.890	5.102.287

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	3.015.303	3.420.685
Pensionsbidrag og social sikring	446.390	511.749
	<u>3.461.693</u>	<u>3.932.434</u>
Antal ansatte	<u>10</u>	<u>11</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-23.716	-17.296
Ændring af udskudt skat	-19.492	5.900
Regulering vedrørende tidligere år	22.269	0
	<u>-20.939</u>	<u>-11.396</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>1.286.852</u>
Tilgang	505.226
Afgang	-168.526
Kostpris ultimo	<u>1.623.552</u>
Af- og nedskrivning primo	1.154.938
Årets afskrivning	88.000
Tilbageførsel ved afgang	-168.526
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.074.412</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>549.140</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af regnskabet.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

Der er indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 192.000 kr. Aftalen kan opsiges med 6 mdr. varsel.